
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«Марковская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

П Р И К А З 

 

от «22» февраля 2024 г. № 03-02-277 

 

Об утверждении программно-методических 

материалов, разработанных педагогами 
 

На основании решения заседаний школьных методических объединений учителей 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программно-методические материалы учителей 

- Сборник олимпиадных для 5-6 классов по истории и обществознанию – Мандрик 

Л.С., учитель истории и обществознания 

- Контрольно-измерительные материалы по русскому родному языку для учащихся 6 

класса – Багдуева О.Л., учитель русского языка и литературы 

- Сборник методических разработок «Цикл профориентационных занятий «Сто 

вопросов взрослому» - Падуева И.В., педагог-организатор 

2. Рекомендовать к использованию в учебно-воспитательном процессе программно- 

методические материалы, изложенные в п.1 настоящего приказа. 

3.  Администратору школьного сайта разместить на сайте школы программно- 

методические материалы учителей в разделе «Методическая работа», изложенные 

в п.1 настоящего приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сычеву М.Р., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

 
 

Директор МОУ ИРМО «Марковская СОШ» Ехлакова Е.В. 


